
Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования  

«Центр творчества детей и молодежи «Созвездие» Первомайского района 

 

П Р И К А З 

 

21 февраля 2025 г.                                                                                  №  8 

с. Боровиха 
 

Об итогах проведения районного заочного конкурса «Пожарная ярмарка» 

 

Согласно плана районных мероприятий на 2024 – 2025 учебный год и в целях развития 

творческого потенциала и формирования художественного вкуса у детей и юношества 

ПРИКАЗЫВАЮ:  

1. Утвердить итоги   районного заочного конкурса «Пожарная ярмарка» 

(Приложение 1). 

2. Провести награждение победителей, согласно протокола работы жюри. 

 

Директор                                                                Шурыгина О.В. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение 

к приказу № 8 от 21 февраля 2025 г. 
 

 

№ ФИ класс ОУ Название 

работы  

Руководитель Всего 

баллов 

Место   Диплом 

1  

Осокин Артём 
1 

МБОУ «Санниковская 

СОШ» 

Не шути с 

огнём 

Мезенцева Мария 

Николаевна 

 25 1 место ПЯ 1  

 

8 21022025 

2  

Майсупов 

Кабир 4 

МБОУ «Санниковская 

СОШ» 

Пожарная 

машина 

Мезенцева Мария 

Николаевна 

 17 3 место ПЯ 2  

8 

21022025 

3  

Самодуров 

Глеб 4 

МБОУ «Санниковская 

СОШ» 

Пожарная 

машина 

Мезенцева Мария 

Николаевна 

 16 3 место ПЯ 3  

8 

21022025 

4  

Прошкина 

Анна 4 

МБОУ «Санниковская 

СОШ» Береги лес 

Мезенцева Мария 

Николаевна 

 16 3 место ПЯ 4  

8 

21022025 

5  

Махаева 

Милана 4 

МБОУ «Санниковская 

СОШ» Спасем лес 

Мезенцева Мария 

Николаевна 

 16 3 место ПЯ 5  

8 

21022025 

6  

Брауэр Инга 1 

МБОУ «Санниковская 

СОШ» Спасем жизнь 

Мезенцева Мария 

Николаевна 

 16 3 место ПЯ 6  

8 

21022025 

7  Матвеева 

Милана 4 

МБОУ «Санниковская 

СОШ» Береги лес 

Мезенцева Мария 

Николаевна 19 2 место ПЯ 7  

8 

21022025 



 

8  
Созинов 

Кирилл  1 

МБОУ «Санниковская 

СОШ» 

Не играй с 

огнём! 

Бельтикова Анна 

Сергеевна 
16 

3 место ПЯ 8  

8 

21022025 

9  Шалаева 

Анастасия 4 

МБОУ «Санниковская 

СОШ» 

Юный 

спасатель  

Чекушина Ольга 

Николаевна 25 1 место ПЯ 

9  8 

21022025 

10  Пономаренко 

Софья 4 

МБОУ «Санниковская 

СОШ» 

Пожар в лесу-

беда животным 

Чекушина Ольга 

Николаевна 25 1 место ПЯ 

10  8 

21022025 

11  Сентябова 

Дарья 4 

МБОУ «Санниковская 

СОШ» 

Отважный 

спасатель 

Чекушина Ольга 

Николаевна 23 1 место ПЯ 

11  8 

21022025 

12  Федоров 

Никита 4 

МБОУ «Санниковская 

СОШ» 

Пожар – беда в 

лесу большая 

Чекушина Ольга 

Николаевна 25 1 место ПЯ 

12  8 

21022025 

13  

Гергерт Элина 
4 

МБОУ «Санниковская 

СОШ» Береги лес  

Чекушина Ольга 

Николаевна 21 2 место ПЯ 

13  8 

21022025 

14  Максакова 

Ангелина 4 

МБОУ «Санниковская 

СОШ» 

Берегите свой 

дом 

Чекушина Ольга 

Николаевна 21 2 место ПЯ 

14  8 

21022025 

15  

Малянова 

Ульяна 2А 

МБОУ «Санниковская 

СОШ» 

Отважный 

спасатель 

Гребенкина 

Татьяна 

Алексеевна 24 1 место ПЯ 

15  8 

21022025 

16  Петраков 

Артём  1а 

МБОУ «Санниковская 

СОШ» 

Эти опасные 

предметы 

Козлова Лариса 

Евгеньевна 23 1 место ПЯ 

16  8 

21022025 

17  Капитанов 

Максим  4 г 

МБОУ «Березовская 

СОШ»  

Пожарный- это 

герой 

Люкшева Алена 

Евгеньевна 20 2 место ПЯ 

17  8 

21022025 



18  

Харитонова 

Полина 3 

МБОУ «Санниковская 

СОШ» 

Мой папа 

пожарный 

Самылкина 

Татьяна 

Михайловна 25 1 место ПЯ 

18  8 

21022025 

19  

Сидорчук Яна 3 

МБОУ «Санниковская 

СОШ» 

Шутки с огнём 

плохи! 

Самылкина 

Татьяна 

Михайловна 17 3 место ПЯ 

19  8 

21022025 

20  

Дынер 

Виктория 
3 

МБОУ «Санниковская 

СОШ» Пожар! 

Самылкина 

Татьяна 

Михайловна 17 3 место ПЯ 

20  8 

21022025 

21  

Русанов 

Руслан 3 

МБОУ «Санниковская 

СОШ» Мой герой! 

Самылкина 

Татьяна 

Михайловна 25 1 место ПЯ 

21  8 

21022025 

22  

Бучнева Нина 6а 

МБОУ «Первомайская 

СОШ» Берегите лес 

Чугунова Юлия 

Владимировна 21 2 место ПЯ 

22  8 

21022025 

23  

Мунгалова 

Александра 2А 

МБОУ «Санниковская 

СОШ» Лесной пожар 

Гребенкина 

Татьяна 

Алексеевна 20 2 место ПЯ 

23  8 

21022025 

24  

Рощик Алиса 
2А 

МБОУ «Санниковская 

СОШ» Пожар в лесу 

Гребенкина 

Татьяна 

Алексеевна 19 2 место ПЯ 

24  8 

21022025 

25  

Маркова 

Дарья 2 

МБОУ «Санниковская 

СОШ» Пожарный 

Самылкина 

Татьяна 

Михайловна 16 3 место ПЯ 

25  8 

21022025 

26  

Кодирова 

Зухро 2 

МБОУ «Санниковская 

СОШ» Береги планету 

Самылкина 

Татьяна 

Михайловна 16 3 место ПЯ 

26  8 

21022025 



27  

Кодирова 

Фотима 2 

МБОУ «Санниковская 

СОШ» 

Береги природу 

от пожара 

Самылкина 

Татьяна 

Михайловна 16 3 место ПЯ 

27  8 

21022025 

28  

Сигитов Илья 2 

МБОУ «Санниковская 

СОШ» 

Пожарная 

машина 

Самылкина 

Татьяна 

Михайловна 25 1 место ПЯ 

28  8 

21022025 

29  

Соловьёва 

Валерия 
2 

МБОУ «Санниковская 

СОШ» 

Не шути с 

огнём 

Самылкина 

Татьяна 

Михайловна 16 3 место ПЯ 

29  8 

21022025 

30  

Кельник Анна 2А 

МБОУ «Санниковская 

СОШ» На пожаре 

Гребенкина 

Татьяна 

Алексеевна 25 1 место ПЯ 

30  8 

21022025 

31  

Биланич Кира 4г 

МБОУ «Березовская 

СОШ» 

Берегите лес от 

огня! 

Люкшева Алена 

Евгеньевна 25 1 место ПЯ 

31  8 

21022025 

32  Майсупов 

Амиль 2Б 

МБОУ «Санниковская 

СОШ» 

Пожарная 

машина 

Майер Наталья 

Васильевна 18 3 место ПЯ 

32  8 

21022025 

33  Тараканова 

Дарья 3 

МБОУ «Первомайская 

СОШ» 

Берегитесь 

пожара 

Юферова О.А. 

18 3 место ПЯ 

33  8 

21022025 

34  
Рубцова 

Татьяна  
3 

МБОУ «Жилинская 

СОШ»  «Пожар» 

Усова Александра 

Николаевна 21 2 место ПЯ 

34  8 

21022025 

35  

Квасова 

Аврора 2 

МБОУ «Жилинская 

СОШ» 

«Огнетушитель 

помощник» 

Старикова 

Евгения 

Викторовна 21 2 место ПЯ 

35  8 

21022025 

36  

Ежов Сергей 2 

МБОУ «Жилинская 

СОШ»  

«Тушение 

склада» 

Старикова 

Евгения 

Викторовна 16 3 место ПЯ 

36  8 

21022025 



37  

Старикова 

Екатерина  6 

МБОУ «Жилинская 

СОШ»  

«Огонь друг-

огонь враг» 

Старикова 

Евгения 

Викторовна 25 1 место ПЯ 

37  8 

21022025 

38  

Шатилин Лев  3 

МБОУ «Жилинская 

СОШ»  

«Пожарная 

безопасность» 

Усова Александра 

Николаевна 17 3 место ПЯ 

38  8 

21022025 

39  

Бучнев Артём  
3 

МБОУ «Жилинская 

СОШ»  

«Спешим на 

помощь» 

Усова Александра 

Николаевна 25 1 место ПЯ 

39  8 

21022025 

40  Малькова 

Александра  4 

МБОУ «Жилинская 

СОШ»  

«Огнетушитель

» 

Чегункова Ирина 

Васильевна 17 3 место ПЯ 

40  8 

21022025 

41  Шатилина 

Вероника  4 

МБОУ «Жилинская 

СОШ»  

«Спешим на 

помощь» 

Чегункова Ирина 

Васильевна 18 3 место ПЯ 

41  8 

21022025 

42  Лукаржевский 

Иван  4 

МБОУ «Жилинская 

СОШ»  

«Пожарная 

машина» 

Чегункова Ирина 

Васильевна 19 2 место ПЯ 

42  8 

21022025 

43  Васина 

Варвара  1 

МБОУ «Жилинская 

СОШ»  

«Цена одной 

спички» 

Сычева Наталья 

Александровна 24 1 место ПЯ 

43  8 

21022025 

44  
Ерёмина 

Анастасия 
1 

МБОУ «Жилинская 

СОШ»  

«Спички – это 

не игрушка» 

Сычева Наталья 

Александровна 24 1 место ПЯ 

44  8 

21022025 

45  

Поречных 

София 2А 

МБОУ «Санниковская 

СОШ» Береги лес 

Гребенкина 

Татьяна 

Алексеевна 25 1 место ПЯ 

45  8 

21022025 

46  Артамонов 

Ярик 3 

МБОУ «Первомайская 

СОШ» «Нет пожару» 

Юферова О.А. 

19 2 место ПЯ 

46  8 

21022025 

47  Поваров 

Максим 3 

МБОУ «Первомайская 

СОШ» "101" 

Юферова О.А. 

19 2 место ПЯ 

47  8 

21022025 



48  Леонтьева 

Мирослава 1а 

МБОУ «Санниковская 

СОШ» Пожар в лесу 

Козлова Лариса 

Евгеньевна 21 2 место ПЯ 

48  8 

21022025 

49  Козлова 

Елизавета 9 

МБОУ «Жилинская 

СОШ» 

Пожарная 

техника 

Яценко Виталий 

Анатольевич 25 1 место ПЯ 

49  8 

21022025 

50  Сёмочкина 

Елена 9 

МБОУ «Жилинская 

СОШ» 

Работа 

пожарных 

Яценко Виталий 

Анатольевич 24 1 место ПЯ 

50  8 

21022025 

51  

Кабардияди 

Варвара 

3 

класс 

МБОУ 

«Боровихинская 

ООШ» 

"Пожарная 

безопасность от 

Варвары" 

Слесаренко 

Ксения 

Александровна 25 1 место ПЯ 

51  8 

21022025 

52  
Балашев 

Данил 
6А 

МБОУ «Березовская 

СОШ» 

МЧС! Спасаем 

природу! 

Липатова Татьяна 

Анатольевна 25 1 место ПЯ 

52  8 

21022025 

53  

Сычева Алина 7 

МБОУ «Жилинская 

СОШ» 

Пожарная 

техника 

Яценко Наталья 

Николаевна 25 1 место ПЯ 

53  8 

21022025 

54  

Пименов 

Тимофей 2А 

МБОУ «Березовская 

СОШ» На пожаре  

Мельникова 

Светлана 

Георгиевна 20 2 место ПЯ 

54  8 

21022025 

55  

Плохих Артем 2 

МБОУ «Березовская 

СОШ» 

Не шутите с 

огнем!  

Кузенкова Мария 

Владимировна 24 1 место ПЯ 

55  8 

21022025 

56  Березовиков 

Вячеслав 2 

МБОУ «Березовская 

СОШ» 

Списки не 

тронь! Опасно!  

Кузенкова Мария 

Владимировна 25 1 место ПЯ 

56  8 

21022025 

57  Голикова 

Варвара 2 

МБОУ «Березовская 

СОШ» 

Спички детям 

не игрушка!  

Кузенкова Мария 

Владимировна 22 1 место ПЯ 

57  8 

21022025 

58  

Хитрова Яна 2 

МБОУ «Березовская 

СОШ» Пожарный щит 

Кузенкова Мария 

Владимировна 20 2 место ПЯ 

58  8 

21022025 



59  Стасиков 

Максим 2 

МБОУ «Березовская 

СОШ» Пожарный щит 

Кузенкова Мария 

Владимировна 19 2 место ПЯ 

59  8 

21022025 

60  Пойлова 

Варвара 2 

МБОУ «Березовская 

СОШ» 

Пожарная 

машина 

Кузенкова Мария 

Владимировна 20 2 место ПЯ 

60  8 

21022025 

61  Васильева 

Софья 2 

МБОУ «Березовская 

СОШ» Огнетушитель 

Кузенкова Мария 

Владимировна 21 2 место ПЯ 

61  8 

21022025 

62  
Канакин 

Михаил 
2 

МБОУ «Березовская 

СОШ» Борец с огнем 

Кузенкова Мария 

Владимировна 25 1 место ПЯ 

62  8 

21022025 

63  

Быстров Глеб 3 

МБОУ «Первомайская 

СОШ» 

«Спички не 

игрушки» 

Юферова О.А. 

21 2 место ПЯ 

63  8 

21022025 

64  Байкова 

Елизавета 7 

МБОУ «Березовская 

СОШ» Спасатель 

Мамонтова Ирина 

Петровна 25 1 место ПЯ 

64  8 

21022025 

65  Долженко 

Тимофей 7 

МБОУ «Жилинская 

СОШ» 

Реклама и 

юмор 

Яценко Наталья 

Николаевна 22 1 место ПЯ 

65  8 

21022025 

66  Березовиков 

Матвей 3г 

МБОУ «Березовская 

СОШ» 

Пожарная 

машина 

Пех Анастасия 

Анатольевна 25 1 место ПЯ 

66  8 

21022025 

67  
Камынина 

Арина 
4 

МБОУ «Березовская 

СОШ» Лес в огне 

Мамонтова Ирина 

Петровна 20 2 место ПЯ 

67  8 

21022025 

68  

Филонов Иван 6 

МБОУ «Березовская 

СОШ» Борьба с огнём 

Мамонтова Ирина 

Петровна 25 1 место ПЯ 

68  8 

21022025 

69  Егошина 

Анастасия 4 

МБОУ «Первомайская 

ООШ» 

Берегите лес от 

огня 

Усова Ольга 

Сергеевна 21 2 место ПЯ 

69  8 

21022025 

70  Милавкина 

Мария 4 

МБОУ «Первомайская 

ООШ» 

Пожарная 

машина 

Усова Ольга 

Сергеевна 16 3 место ПЯ 

70  8 

21022025 



71  Черникова 

София 4  

МБОУ «Первомайская 

ООШ» Звонить 01 

Усова Ольга 

Сергеевна 17 3 место ПЯ 

71  8 

21022025 

72  Жабин 

Дмитрий Дош. 

МБУ ДО ЦТДМ 

«Созвездие» 

Пожарная 

машина 

Ландышева Елена 

Сергеевна 16 3 место ПЯ 

72  8 

21022025 

73  Калистратов 

Алексей Дош. 

МБУ ДО ЦТДМ 

«Созвездие» 

Пожарная 

машина 

Ландышева Елена 

Сергеевна 16 3 место ПЯ 

73  8 

21022025 

74  
Куграшова 

София 
Дош. 

МБУ ДО ЦТДМ 

«Созвездие» 

Пожарная 

машина 

Ландышева Елена 

Сергеевна 16 3 место ПЯ 

74  8 

21022025 

75  

Рау Алёна Дош. 

МБУ ДО ЦТДМ 

«Созвездие» 

Пожарная 

машина 

Ландышева Елена 

Сергеевна 16 3 место ПЯ 

75  8 

21022025 

76  Южаков 

Тимур Дош. 

МБУ ДО ЦТДМ 

«Созвездие» 

Пожарная 

машина 

Ландышева Елена 

Сергеевна 16 3 место ПЯ 

76  8 

21022025 

77  Южакова 

Вероника Дош. 

МБУ ДО ЦТДМ 

«Созвездие» 

Пожарная 

машина 

Ландышева Елена 

Сергеевна 16 3 место ПЯ 

77  8 

21022025 

78  
Малянова 

Василиса  
3 

МБОУ «Санниковская 

СОШ» Пожар в доме 

Ершова Ирина 

Михайловна 21 2 место ПЯ 

78  8 

21022025 

79  
Харин 

Ярослав 
5 А 

МБОУ «Березовская 

СОШ» 

"Берегите лес 

от пожара" 

Пяткина Ольга 

Игоревна  25 1 место ПЯ 

79  8 

21022025 

80  Миллер 

Александра 5 А 

МБОУ «Березовская 

СОШ» 

Береги природу 

от пожара 

Пяткина Ольга 

Игоревна 25 1 место ПЯ 

80  8 

21022025 

81  
Вылегжанин 

Степан 
1 

МБОУ «Березовская 

СОШ» 

"Пожарная 

машина." 

Карпич Екатерина 

Александровна 18 3 место ПЯ 

81  8 

21022025 

82  Атрохова 

Карина 3 

МБОУ «Санниковская 

СОШ» 

Герои не носят 

плащи  

Шиянова Сабина 

Владимировна 22 1 место ПЯ 

82  8 

21022025 



83  Астраханцева 

Софья 3 

МБОУ «Санниковская 

СОШ» 

Спички детям 

не игрушки 

Шиянова Сабина 

Владимировна 24 1 место ПЯ 

83  8 

21022025 

84  

Суворова 

Юлия 3 

МБОУ «Санниковская 

СОШ» 

Есть такая 

профессия 

людей спасать. 

Шиянова Сабина 

Владимировна 

21 2 место ПЯ 

84  8 

21022025 

85  
Аксинина 

Арина 
3 

МБОУ «Первомайская 

СОШ» 

«Берегите леса 

от пожара» 

Юферова О.А. 

21 2 место ПЯ 

85  8 

21022025 

86  Лобанова 

Дарья  3 "Б" 

МБОУ «Санниковская 

СОШ» 

"Не играй с 

огнём!" 

Ершова Ирина 

Михайловна 21 2 место ПЯ 

86  8 

21022025 

87  
Коньшакова 

Диана 
11 

МБОУ «Жилинская 

СОШ» Берегите лес 

Яценко Виталий 

Анатольевич 24 1 место ПЯ 

87  8 

21022025 

88  

Вдовина 

Анастасия 4 

МБОУ «Первомайская 

ООШ» 

Будь 

осторожен с 

огнем 

Усова Ольга 

Сергеевна  

21 2 место ПЯ 

88  8 

21022025 

89  

Чернова 

Валерия  
4 

МБОУ «Первомайская 

ООШ» 

Детям спички 

брать-

запрещено  

Усова Ольга 

Сергеевна 

22 1 место ПЯ 

89  8 

21022025 

90  Юферов 

Данил 4 

МБОУ «Первомайская 

ООШ» Звони на 101 

Усова Ольга 

Сергеевна 17 3 место ПЯ 

90  8 

21022025 

91  
Лихтенвальд 

Анна 
4 

МБОУ «Первомайская 

ООШ» 

Не играй с 

огнем 

Усова Ольга 

Сергеевна 16 3 место ПЯ 

91  8 

21022025 

92  Сидорова 

Дарья 4 

МБОУ «Санниковская 

СОШ» 

"Пожарная 

безопасность" 

Папсулина Инна 

Николаевна 23 1 место ПЯ 

92  8 

21022025 

93  Харитонова 

Диана 4 

МБОУ «Санниковская 

СОШ» 

"Укротители 

огня" 

Папсулина Инна 

Николаевна 23 1 место ПЯ 

93  8 

21022025 



94  

Скубко 

Ярослав 4 

МБОУ «Первомайская 

ООШ» 

Будь 

осторожен с 

огнем 

Усова Ольга 

Сергеевна 

23 1 место ПЯ 

94  8 

21022025 

95  
Чернышева 

Дарина 
1 

МБОУ «Березовская 

СОШ» 

"Пожарная 

безопасность" 

Карпич Екатерина 

Александровна 24 1 место ПЯ 

95  8 

21022025 

96  

Волковский 

Сергей  6 в 

МБОУ «Березовская 

СОШ» 

Плохая 

шалость 

Омельченко 

Наталья 

Сергеевна 25 1 место ПЯ 

96  8 

21022025 

97  Юрикова 

Валерия 5 

МБОУ «Первомайская 

ООШ» 

Плакат "Огонь 

всегда опасен!" 

Камалова Гаянэ 

Левоновна 20 2 место ПЯ 

97  8 

21022025 

98  

Коротченко 

Ульяна 5 

МБОУ «Первомайская 

ООШ» 

Плакат "При 

пожаре звони 

01!" 

Камалова Гаянэ 

Левоновна 

25 1 место ПЯ 

98  8 

21022025 

99  

Попов Матвей 5 

МБОУ «Первомайская 

ООШ» 

"Пожарный 

щит о чем 

гласит?" 

Камалова Гаянэ 

Левоновна 

21 2 место ПЯ 

99  8 

21022025 

100 
Поломошнова 

Анастасия 
5 

МБОУ «Первомайская 

ООШ» 

"Огонь под 

контролем!" 

Камалова Гаянэ 

Левоновна 21 2 место ПЯ 

100  8 

21022025 

101 
Карпызин 

Андрей 
5 

МБОУ «Первомайская 

ООШ» "Стоп Огонь!" 

Камалова Гаянэ 

Левоновна 24 1 место ПЯ 

101  8 

21022025 

102 

Скубко 

Ярослав  4 

МБОУ «Первомайская 

ООШ» 

Будь 

осторожен в 

лесу с огнем 

Усова Ольга 

Сергеевна 

21 2 место ПЯ 

102  8 

21022025 

103 

Еремин Иван 4 

МБОУ «Первомайская 

ООШ» 

Берегите лес от 

огня 

Усова Ольга 

Сергеевна 16 3 место ПЯ 

103  8 

21022025 



104 Грищенко 

Виктория 4 

МБОУ «Первомайская 

ООШ» Звонить 01 

Усова Ольга 

Сергеевна 16 3 место ПЯ 

104  8 

21022025 

105 
Пожидаева 

Марина 
3 

МБОУ «Первомайская 

СОШ» Берегите лес 

Тулаева Татьяна 

Владимировна 16 3 место ПЯ 

105  8 

21022025 

106 Пеленева 

Мария 4 

МБОУ «Санниковская 

СОШ» 

"Ребята! 

Помните!" 

Папсулина Инна 

Николаевна 23 1 место ПЯ 

106  8 

21022025 

107 Степаненко 

Руслан 4-б  

МБОУ «Березовская 

СОШ» "На пожаре" 

Николаева Оксана 

Владимировна 22 1 место ПЯ 

107  8 

21022025 

108 Шишлова 

Арина 4-б 

МБОУ «Березовская 

СОШ» "Берегите лес!" 

Николаева Оксана 

Владимировна 18 3 место ПЯ 

108  8 

21022025 

109 

Ларин Архип 
4-б 

МБОУ «Березовская 

СОШ» "Берегите лес!" 

Николаева Оксана 

Владимировна 18 3 место ПЯ 

109  8 

21022025 

110 

Кочергин 

Вадим 4б 

МБОУ «Первомайская 

СОШ» 

Неосторожное 

обращение с 

огнем 

Алимпиева 

Марина Юрьевна 

17 3 место ПЯ 

110  8 

21022025 

111 

Мезенцев 

Николай 6 

МБОУ «Первомайская 

СОШ» 

Соблюдай 

пожарную 

безопасность, 

звони 01 

Шагова Ирина 

Васильевна 

16 3 место ПЯ 

111  8 

21022025 

112 

Краюшкин 

Егор  4 

МБОУ «Первомайская 

ООШ» 

Пожарный-

почетная 

профессия 

Усова Ольга 

Сергеевна  

22 1 место ПЯ 

112  8 

21022025 

113 
Отмашкина 

Ева 
2 

МБОУ «Березовская 

СОШ» Пожар 

Сайранова М.В. 

16 3 место ПЯ 

113  8 

21022025 



114 Суханов 

Тимофей 2 

МБОУ «Березовская 

СОШ» 

Огонь - не 

игрушка! 

Сайранова М.В. 

25 1 место ПЯ 

114  8 

21022025 

115 Мочалов 

Сергей 2 

МБОУ «Березовская 

СОШ» 

Не шути с 

огнем! 

Сайранова М.В. 

25 1 место ПЯ 

115  8 

21022025 

116 

Пфайфер 

Алиса 6 б 

МБОУ «Первомайская 

СОШ» 

Пожарный в 

деле 

Нагуманова 

Светлана 

Петровна 25 1 место ПЯ 

116  8 

21022025 

117 

Седюк 

Александра 6б 

МБОУ «Первомайская 

СОШ» 

Огонь! Друг 

или враг? 

Нагуманова 

Светлана 

Петровна 20 2 место ПЯ 

117  8 

21022025 

118 

Горева Алена 6 б 

МБОУ «Первомайская 

СОШ» 

Береги свой 

дом 

Нагуманова 

Светлана 

Петровна 20 2 место ПЯ 

118  8 

21022025 

119 

Шолохова 

Ольга 
6 б 

МБОУ «Первомайская 

СОШ» 

Берегись 

пожара 

Нагуманова 

Светлана 

Петровна 17 3 место ПЯ 

119  8 

21022025 

120 

Чепуряева 

Александра 6 б 

МБОУ «Первомайская 

СОШ» 

Руки прочь! Я 

не игрушка 

Нагуманова 

Светлана 

Петровна 21 2 место ПЯ 

120  8 

21022025 

121 

Гаврилов 

Артём 6 б 

МБОУ «Первомайская 

СОШ» Берегите лес 

Нагуманова 

Светлана 

Петровна 17 3 место ПЯ 

121  8 

21022025 

122 Салямова 

Софья 3А 

МБОУ «Санниковская 

СОШ» Спасая жизнь 

Погорелова Ольга 

Ефимовна 22 1 место ПЯ 

122  8 

21022025 

123 Бельтикова 

Дарина 3А 

МБОУ «Санниковская 

СОШ» 

Пожар-беда 

природе 

Погорелова Ольга 

Ефимовна 22 1 место ПЯ 

123  8 

21022025 



124 Кречетов 

Максим  2 

МБОУ «Березовская 

СОШ» 

Огонь под 

контролем  

Еремина Надежда 

Александровна 21 2 место ПЯ 

124  8 

21022025 

125 
Чупиков 

Степан 
2 

МБОУ «Березовская 

СОШ» 

Огонь под 

контролем  

Еремина Надежда 

Александровна 18 3 место ПЯ 

125  8 

21022025 

126 Башкатов 

Вадим 2 

МБОУ «Березовская 

СОШ» 

Пожарный в 

деле 

Еремина Надежда 

Александровна 21 2 место ПЯ 

126  8 

21022025 

127 

Болтаева 

Нушин 2 

МБОУ «Березовская 

СОШ» 

В вихрях 

огненной 

стихии  

Еремина Надежда 

Александровна 

20 2 место ПЯ 

127  8 

21022025 

128 

Плохих Дарья  2 

МБОУ «Березовская 

СОШ» 

Огонь под 

контролем  

Еремина Надежда 

Александровна 20 2 место ПЯ 

128  8 

21022025 

129 Захаров 

Александр  2 

МБОУ «Березовская 

СОШ» 

Пожаробезопас

ность  

Еремина Надежда 

Александровна 21 2 место ПЯ 

129  8 

21022025 

130 Кучер 

Арсений  2 

МБОУ «Березовская 

СОШ»  

Жаркие будни 

пожарника 

Еремина Надежда 

Александровна 16 3 место ПЯ 

130  8 

21022025 

131 

Иванов Руслан  
2 

МБОУ «Березовская 

СОШ»  

В вихрях 

огненной 

стихии  

Еремина Надежда 

Александровна 

20 2 место ПЯ 

131  8 

21022025 

132 Валенкевич 

Полина 2 

МБОУ «Березовская 

СОШ»  

Огненная 

чистка  

Еремина Надежда 

Александровна 16 3 место ПЯ 

132  8 

21022025 

133 Колядо 

Анастасия  2 

МБОУ «Березовская 

СОШ»  

Пожарная 

машина  

Еремина Надежда 

Александровна 19 2 место ПЯ 

133  8 

21022025 

134 Баюнова 

Надежда  2 

МБОУ «Березовская 

СОШ»  

Пожарный 

надзор  

Еремина Надежда 

Александровна 17 3 место ПЯ 

134  8 

21022025 



135 

Москалева 

Ирина 9 

МБОУ «Березовская 

СОШ»  Пожарный 

Лубышева 

Светлана 

Васильевна 24 1 место ПЯ 

135  8 

21022025 

136 

Леонов 

Владислав  
2 

МБОУ «Березовская 

СОШ»  

Пожарная 

безопасность  

Лубышева 

Светлана 

Васильевна 22 1 место ПЯ 

136  8 

21022025 

137 

Мерк Арина 3а 

МБОУ 

«Боровихинская 

СОШ» 

Спасение 

ребенка  

Прокопенко 

Ирина 

Анатольевна 25 1 место ПЯ 

137  8 

21022025 

138 

Сатлейкина 

Мария  3а 

МБОУ 

«Боровихинская 

СОШ» Нет- пожару! 

Прокопенко 

Ирина 

Анатольевна 16 3 место ПЯ 

138  8 

21022025 

139 Дармоян 

Эмилия 9 

МБОУ «Жилинская 

СОШ» Берегите лес 

Яценко Виталий 

Анатольевич 21 2 место ПЯ 

139  8 

21022025 

140 Черепанов 

Тимофей 3 

МБОУ «Березовская 

СОШ» 

Не шути с 

огнём! 

Белоусова Т.А. 

18 3 место ПЯ 

140  8 

21022025 

141 Гурчев 

Владислав 3 

МБОУ «Березовская 

СОШ» 

Игра с огнём - 

это опасно! 

Белоусова Т.А. 

25 1 место ПЯ 

141  8 

21022025 

142 

Базылюк 

Анастасия 

6 

класс 

МБОУ «Березовская 

СОШ» 

Пожарная 

безопасность в 

лесу 

Диденко Ольга 

Анатольевна 

25 1 место ПЯ 

142  8 

21022025 

143 

Ильин Сергей 

6 

класс 

МБОУ «Березовская 

СОШ» 

Не играй с 

огнем 

Диденко Ольга 

Анатольевна 25 1 место ПЯ 

143  8 

21022025 

144 

Егорова 

Елизавета 

1 А 

класс 

МБОУ 

«Боровихинская 

СОШ» 

«01 спешит на 

помощь» 

Прекина Людмила 

Александровна 

20 2 место ПЯ 

144  8 

21022025 



145 

Гребенщикова 

Виктория 

1 А 

класс 

МБОУ 

«Боровихинская 

СОШ» 

«Огнетушитель

» 

Прекина Людмила 

Александровна 

18 3 место ПЯ 

145  8 

21022025 

146 

Мерк Влада 

1 А 

класс 

МБОУ 

«Боровихинская 

СОШ» «Пожарный» 

Прекина Людмила 

Александровна 

25 1 место ПЯ 

146  8 

21022025 

147 

Лисицына 

Дарья 

1 А 

класс 

МБОУ 

«Боровихинская 

СОШ» 

«Спички детям 

не игрушки!» 

Прекина Людмила 

Александровна 

18 3 место ПЯ 

147  8 

21022025 

148 

Агафонова 

Вероника 

1 А 

класс 

МБОУ 

«Боровихинская 

СОШ» 

«Руки прочь! Я 

не игрушка!» 

Прекина Людмила 

Александровна 

25 1 место ПЯ 

148  8 

21022025 

149 

Золотарев 

Роман 

1 А 

класс 

МБОУ 

«Боровихинская 

СОШ» 

«Как важно 

вовремя 

успеть!» 

Прекина Людмила 

Александровна 

20 2 место ПЯ 

149  8 

21022025 

150 

Истратова 

Арина 

1 А 

класс 

МБОУ 

«Боровихинская 

СОШ» 

«Эта важная 

профессия-

профессия 

моего папы» 

Прекина Людмила 

Александровна 

24 1 место ПЯ 

150  8 

21022025 

151 

Палаус Илья 4 

МБОУ 

«Баюновоключевская 

СОШ» 

Осторожно с 

огнем в лесу! 

Серденко Ирина 

Дементьевна 

20 2 место ПЯ 

151  8 

21022025 

152 

Ошкокова 

София 
4 

МБОУ 

«Баюновоключевская 

СОШ» Тушить огонь! 

Серденко Ирина 

Дементьевна 

20 2 место ПЯ 

152  8 

21022025 



153 

Конарева 

Евгения  4 

МБОУ 

«Баюновоключевская 

СОШ» 

Пожарные-это 

наши 

спасатели! 

Серденко Ирина 

Дементьевна 

25 1 место ПЯ 

153  8 

21022025 

154 

Антонова 

София 4 

МБОУ 

«Баюновоключевская 

СОШ» 

Огонь -это не 

игра! 

Серденко Ирина 

Дементьевна 

20 2 место ПЯ 

154  8 

21022025 

155 

Гладких 

Анастасия 4 

МБОУ 

«Баюновоключевская 

СОШ» 

Осторожно, 

огонь! 

Серденко Ирина 

Дементьевна 

20 2 место ПЯ 

155  8 

21022025 

156 

Пабст 

Маргарита 4 

МБОУ 

«Баюновоключевская 

СОШ» Спасатели! 

Серденко Ирина 

Дементьевна 

20 2 место ПЯ 

156  8 

21022025 

157 

Никишкова 

Алена 4 

МБОУ 

«Баюновоключевская 

СОШ» 

Отважные 

пожарные! 

Серденко Ирина 

Дементьевна 

20 2 место ПЯ 

157  8 

21022025 

158 

Черновский 

Родион 
1 "Б" 

МБОУ «Бобровская 

СОШ» 

"Не оставляй 

костёр без 

присмотра!" 

Остроухова Яна 

Олеговна 

25 1 место ПЯ 

158  8 

21022025 

159 Гончарова 

Вероника 4 "А" 

МБОУ «Бобровская 

СОШ» 

"Шутки с огнём 

плохи" 

Остроухова Яна 

Олеговна 16 3 место ПЯ 

159  8 

21022025 

160 

Земцов Иван 1 "Б" 

МБОУ «Бобровская 

СОШ» 

"Защитники 

леса" 

Остроухова Яна 

Олеговна 20 2 место ПЯ 

160  8 

21022025 

161 

Клементьева 

Евгения 4 "Б" 

МБОУ «Бобровская 

СОШ» 

"Не открывайте 

окна при 

готовке!" 

Остроухова Яна 

Олеговна 

17 3 место ПЯ 

161  8 

21022025 



162 Иванкова 

Анастасия 4 "Б" 

МБОУ «Бобровская 

СОШ» 

"Звоните 

пожарным" 

Остроухова Яна 

Олеговна 18 3 место ПЯ 

162  8 

21022025 

163 Котельникова 

Мария 4 "А" 

МБОУ «Бобровская 

СОШ» 

"Пожарная 

безопасность" 

Остроухова Яна 

Олеговна 17 3 место ПЯ 

163  8 

21022025 

164 

Охотникова 

Василиса 
4 "А" 

МБОУ «Бобровская 

СОШ» 

"Не оставляйте 

огонь без 

присмотра!" 

Остроухова Яна 

Олеговна 

20 2 место ПЯ 

164  8 

21022025 

165 

Глушко Лилия 4 "Б" 

МБОУ «Бобровская 

СОШ» "Берегите лес!" 

Остроухова Яна 

Олеговна 22 1 место ПЯ 

165  8 

21022025 

166 Ерискин 

Евгений 1 

МБОУ «Фирсовская 

ООШ» 

"Спички-это 

опасно!" 

Антонайтус Яна 

Сергеевна 17 3 место ПЯ 

166  8 

21022025 

167 Ерискина 

Елизавета 3  

"С огнём не 

шутят" 

Толстова Елена 

Владимировна 17 3 место ПЯ 

167  8 

21022025 

168 

Василькова 

Варвара 3 

МБОУ 

«Баюновоключевская 

СОШ» 

"Отважный 

пожарный" 

Жукова Елена 

Александровна 

25 1 место ПЯ 

168  8 

21022025 

169 

Суздальцева 

Валерия 3 

МБОУ 

«Баюновоключевская 

СОШ» "Берегите лес!" 

Жукова Елена 

Александровна 

16 3 место ПЯ 

169  8 

21022025 

170 

Луканина 

Юлия 

подго

товит

ельна

я 

групп

а 

"Буси

нки" 

Детский сад «Улыбка» 

- филиал МБДОУ- 

Боровихинский д/с 

«Солнышко» 

Профессия 

пожарного 

опасна и трудна 

Немчикова 

Наталья 

Владимировна 

25 1 место ПЯ 

170  8 

21022025 



171 

Асрян 

Джульетта 
3 

МБОУ 

«Баюновоключевская 

СОШ» 

"Огнетушитель

-победитель" 

Жукова Елена  

Александровна 

25 1 место ПЯ 

171  8 

21022025 

172 

Вайс Анна 3 

МБОУ 

«Баюновоключевская 

СОШ» 

"Опасная 

служба" 

Жукова Елена  

Александровна 

16 3 место ПЯ 

172  8 

21022025 

173 

Мелиоранская 

Елизавета 
3 

МБОУ 

«Баюновоключевская 

СОШ» 

"Юный 

пожарный" 

Жукова Елена  

Александровна 

20 2 место ПЯ 

173  8 

21022025 

174 

Ляхов 

Арсений 
3 

МБОУ 

«Баюновоключевская 

СОШ» "Пожар в лесу" 

Жукова Елена  

Александровна 

25 1 место ПЯ 

174  8 

21022025 

175 

Слюсарева 

Алёна, 

Шпилевая 

София 

подго

товит

ельна

я 

групп

а 

"Буси

нки" 

Детский сад «Улыбка» 

- филиал МБДОУ- 

Боровихинский д/с 

«Солнышко» 

Огонь - враг 

лесу 

Немчикова 

Наталья 

Владимировна 

25 1 место ПЯ 

175  8 

21022025 

176 

Сурмятов 

Алексей, 

Сурмятов 

Виктор 

подго

товит

ельна

я 

групп

а 

"Буси

нки" 

Детский сад «Улыбка» 

- филиал МБДОУ- 

Боровихинский д/с 

«Солнышко» 

Защитим лес от 

пожара 

Немчикова 

Наталья 

Владимировна 

25 1 место ПЯ 

176  8 

21022025 



177 

Чугайнова 

Янина 
2 а 

МБОУ 

«Боровихинская 

СОШ» 

Берегите лес от 

пожаров!  

Иваненко 

Виктория 

Викторовна 17 3 место ПЯ 

177  8 

21022025 

178 

Кардаков 

Арсений  2а  

МБОУ 

«Боровихинская 

СОШ» 

Пожарная 

машина  

Иваненко 

Виктория 

Викторовна 25 1 место ПЯ 

178  8 

21022025 

179 

Бороздинов 

Максим  2а  

МБОУ 

«Боровихинская 

СОШ» 

Профессия - 

пожарный  

Иваненко 

Виктория 

Викторовна 20 2 место ПЯ 

179  8 

21022025 

180 

Чесенко Алина 3 

МБОУ «Первомайская 

СОШ» 

«Котик-

пожарный» 

Юферова О.А. 

18 3 место ПЯ 

180  8 

21022025 

181 

Губина Дарья 
3 "А" 

МБОУ «Бобровская 

СОШ» 

"Правила 

пожарной 

безопасности" 

Остроухова Яна 

Олеговна 

16 3 место ПЯ 

181  8 

21022025 

182 

Зоркальцева 

Мария 3 

МБОУ «Санниковская 

СОШ» 

Берегите 

природу от 

огня 

Шиянова Сабина 

Владимировна 

24 1 место ПЯ 

182  8 

21022025 

183 Казакеев 

Андрей 3 "В" 

МБОУ «Бобровская 

СОШ» 

"Пожарный на 

службе" 

Остроухова Яна 

Олеговна 20 2 место ПЯ 

183  8 

21022025 

184 Сидоренко 

Ярик 3 

 МБОУ 

«Первомайская СОШ» 

«Мишка-

пожарный» 

Юферова О.А. 

20 2 место ПЯ 

184  8 

21022025 

185 

Ефремова 

Марьяна  
3 "а"  

МБОУ 

«Боровихинская 

СОШ»  

"Спички детям 

не игрушка"  

Прокопенко 

Ирина 

Анатольевна  17 3 место ПЯ 

185  8 

21022025 



186 

Золотарева 

Анастасия 4а 

МБОУ 

«Боровихинская 

СОШ» 

«Последствия 

искры» 

Балашова Оксана 

Михайловна 

16 3 место ПЯ 

186  8 

21022025 

187 

Абов Алексей 4а 

МБОУ 

«Боровихинская 

СОШ» 

«Пожару 

больше не 

гореть!» 

Балашова Оксана 

Михайловна 

25 1 место ПЯ 

187  8 

21022025 

188 

Заика Роман 4а 

МБОУ 

«Боровихинская 

СОШ» 

«С огнём 

шутки плохи!» 

Балашова Оксана 

Михайловна 

20 2 место ПЯ 

188  8 

21022025 

189 

Лисицын Илья 4а 

МБОУ 

«Боровихинская 

СОШ» 

«Осторожно, 

утюг!» 

Балашова Оксана 

Михайловна 

25 1 место ПЯ 

189  8 

21022025 

190 

Маловичко 

Дарья 4а 

МБОУ 

«Боровихинская 

СОШ» 

«Опасная 

спичка» 

Балашова Оксана 

Михайловна 

25 1 место ПЯ 

190  8 

21022025 

191 

Маркитан 

Валерия 
4а 

МБОУ 

«Боровихинская 

СОШ» 

«Огонь- детям 

не игрушка!» 

Балашова Оксана 

Михайловна 

20 2 место ПЯ 

191  8 

21022025 

192 

Минаков 

Тимофей 4а 

МБОУ 

«Боровихинская 

СОШ» 

«Укрощение 

огня» 

Балашова Оксана 

Михайловна 

25 1 место ПЯ 

192  8 

21022025 

193 

Свиридова 

Надежда 4а 

МБОУ 

«Боровихинская 

СОШ» 

«Защити лес от 

пожара!» 

Балашова Оксана 

Михайловна 

20 2 место ПЯ 

193  8 

21022025 

194 

Шведова 

Екатерина 4а 

МБОУ 

«Боровихинская 

СОШ» 

«Страшный 

огонь!» 

Балашова Оксана 

Михайловна 

20 2 место ПЯ 

194  8 

21022025 



195 Коптелин 

Константин 2а  

МБОУ «Первомайская 

СОШ» 

Пожарная 

машина  

Кацарь Ирина 

Владимировна 25 1 место ПЯ 

195  8 

21022025 

196 

Бордюкова 

Софья 2а 

МБОУ «Первомайская 

СОШ» 

Берегите 

природу от 

огня!  

Кацарь Ирина 

Владимировна 

25 1 место ПЯ 

196  8 

21022025 

197 

Шуклина 

Анастасия 4 

МБОУ 

«Боровихинская 

СОШ» 

"Берегите лес 

от пожара!" 

Скоморохова 

Татьяна 

Владимировна 21 2 место ПЯ 

197  8 

21022025 

198 

Франк Диана 
4 

МБОУ 

«Боровихинская 

СОШ» "Пожар в лесу" 

Скоморохова 

Татьяна 

Владимировна 25 1 место ПЯ 

198  8 

21022025 

199 

Бороздина 

Ангелина 4 

МБОУ 

«Боровихинская 

СОШ» "Спасём лес" 

Скоморохова 

Татьяна 

Владимировна 25 1 место ПЯ 

199  8 

21022025 

200 

Заковряшина 

Софья 
4 

МБОУ 

«Боровихинская 

СОШ» 

"Защитим лес 

от пожара!" 

Скоморохова 

Татьяна 

Владимировна 22 1 место ПЯ 

200  8 

21022025 

201 

Зайцева Софья 4в 

МБОУ «Санниковская 

СОШ» 

Звоните 

101,112 

Елизарова Нина 

Николаевна 23 1 место ПЯ 

201  8 

21022025 

202 Шиндяйкин 

Михаил 1 

МБОУ «Березовская 

СОШ» 

С огнём шутки 

плохи  

Дмитриева Юлия 

Владимировна 20 2 место ПЯ 

202  8 

21022025 

203 

Чиновников 

Александр 7 

МБОУ 

«Баюновоключевская 

СОШ» 

"Пожарный 

номер 01" 

Козлова Светлана 

Александровна 

20 2 место ПЯ 

203  8 

21022025 



204 

Русинова 

Галина 
5 

МБОУ 

«Баюновоключевская 

СОШ» 

"Профессия 

пожарный" 

Козлова Светлана 

Александровна 

21 2 место ПЯ 

204  8 

21022025 

205 

Потешкина 

Анастасия 7 

МБОУ 

«Баюновоключевская 

СОШ» 

"В наших силах 

уберечь 

природу от 

пожаров" 

Козлова Светлана 

Александровна 

25 1 место ПЯ 

205  8 

21022025 

206 Харина 

Кристина  1 

МБОУ «Березовская 

СОШ» Пожарный щит  

Дмитриева Юлия 

Владимировна 20 2 место ПЯ 

206  8 

21022025 

207 Емельянова 

Полина  1 

МБОУ «Березовская 

СОШ» 

Как важно 

вовремя успеть  

Дмитриева Юлия 

Владимировна 20 2 место ПЯ 

207  8 

21022025 

208 
Бурдовицына 

Василиса  
1 

МБОУ «Березовская 

СОШ» 

Эта важная 

профессия  

Дмитриева Юлия 

Владимировна 20 2 место ПЯ 

208  8 

21022025 

209 

Попова Софья  
1 

МБОУ «Березовская 

СОШ» 

Победа над 

огнём  

Дмитриева Юлия 

Владимировна 21 2 место ПЯ 

209  8 

21022025 

210 
Шардакова 

Яна 
1 

МБОУ «Первомайская 

СОШ» Страшный враг 

Артемьева Ольга 

Владимировна 20 2 место ПЯ 

210  8 

21022025 

211 Чернов 

Кирилл 1 

МБОУ «Первомайская 

СОШ» 

Спасение 

близко 

Артемьева Ольга 

Владимировна 19 2 место ПЯ 

211  8 

21022025 

212 Рыбалкин 

Максим 1 

МБОУ «Первомайская 

СОШ» 

Цена одной 

спички 

Артемьева Ольга 

Владимировна 25 1 место ПЯ 

212  8 

21022025 

213 

Севергина 

Кира 1 "А" 

МБОУ «Бобровская 

СОШ» 

"Играть со 

спичками 

опасно" 

Емельянова Елена 

Анатольевна 

20 2 место ПЯ 

213  8 

21022025 



214 
Елистратов 

Семён 
1 "А" 

МБОУ «Бобровская 

СОШ» 

"Береги лес от 

пожара" 

Емельянова Елена 

Анатольевна 25 1 место ПЯ 

214  8 

21022025 

215 Князян 

Маринэ 1 "А" 

МБОУ «Бобровская 

СОШ» 

"Отважные 

спасатели" 

Емельянова Елена 

Анатольевна 25 1 место ПЯ 

215  8 

21022025 

216 Кононова 

Валерия 3 

МБОУ «Первомайская 

СОШ» 

Береги лес от 

пожара 

Тулаева Татьяна 

Владимировна 20 2 место ПЯ 

216  8 

21022025 

217 Чугунова 

Маргарита 3 

МБОУ «Первомайская 

СОШ» 

При пожаре 

звонить 01 

Тулаева Татьяна 

Владимировна 20 2 место ПЯ 

217  8 

21022025 

218 Кунгурова 

Олеся 3 

МБОУ «Первомайская 

СОШ» 

Не шути с 

огнём 

Тулаева Татьяна 

Владимировна 18 3 место ПЯ 

218  8 

21022025 

219 
Васина 

Милана 
4В 

МБОУ «Санниковская 

СОШ» 

"Пожарная 

станция" 

Елизарова Нина 

Николаевна 25 1 место ПЯ 

219  8 

21022025 

220 

Тимина 

Милана 4В 

МБОУ «Санниковская 

СОШ» 

"Пожарный 

даже ночью 

придëт на 

помощь! " 

Елизарова Нина 

Николаевна 

20 2 место ПЯ 

220  8 

21022025 

221 Астраханцев 

Роман 4В 

МБОУ «Санниковская 

СОШ» 

"Экологическа

я катастрофа" 

Елизарова Нина 

Николаевна 18 3 место ПЯ 

221  8 

21022025 

222 Талюкина 

София 4В 

МБОУ «Санниковская 

СОШ» 

"Это просто 

работа" 

Елизарова Нина 

Николаевна 25 1 место ПЯ 

222  8 

21022025 

223 Глущенко 

Ксения 4В 

МБОУ «Санниковская 

СОШ» 

"Есть такая 

работа" 

Елизарова Нина 

Николаевна 22 1 место ПЯ 

223  8 

21022025 

224 Савулицкая 

Злата 4В 

МБОУ «Санниковская 

СОШ» 

"Защитите лес 

от огня' 

Елизарова Нина 

Николаевна 21 2 место ПЯ 

224  8 

21022025 



225 
Бобровский 

Егор  
1 

МБОУ «Первомайская 

ООШ»  Берегите лес!  

Батенева Елена 

Ювенальевна 25 1 место ПЯ 

225  8 

21022025 

226 Домрачева 

Юля 1 

МБОУ «Первомайская 

ООШ» 

Юные 

пожарники  

Батенева Елена 

Ювенальевна 22 1 место ПЯ 

226  8 

21022025 

227 Кузьменко 

Алеся  1 

МБОУ «Первомайская 

ООШ» Спасение  

Батенева Елена 

Ювенальевна 25 1 место ПЯ 

227  8 

21022025 

228 

Иванов Данил  1 

МБОУ «Первомайская 

ООШ» 

Не шути с 

огнем!  

Батенева Елена 

Ювенальевна 25 1 место ПЯ 

228  8 

21022025 

229 Нечепуренко 

Регина  1 

МБОУ «Первомайская 

ООШ» 

Номер 

спасения  

Батенева Елена 

Ювенальевна 20 2 место ПЯ 

229  8 

21022025 

230 Скубко 

Виталий 1 

МБОУ «Первомайская 

ООШ» Опасно!  

Батенева Елена 

Ювенальевна 25 1 место ПЯ 

230  8 

21022025 

231 Крашанов 

Артем  1 

МБОУ «Первомайская 

ООШ» Пожарник  

Батенева Елена 

Ювенальевна 20 2 место ПЯ 

231  8 

21022025 

232 Тыквин 

Матвей  1 

МБОУ «Первомайская 

ООШ» 

Пожарная 

машина  

Батенева Елена 

Ювенальевна 25 1 место ПЯ 

232  8 

21022025 

233 
Митрофанова 

Настя  
1 

МБОУ «Первомайская 

ООШ» Опасная игра  

Батенева Елена 

Ювенальевна 25 1 место ПЯ 

233  8 

21022025 

234 

Потехин Вова 1 

МБОУ «Первомайская 

ООШ» 

Спасение 

жителей  

Батенева Елена 

Ювенальевна 20 2 место ПЯ 

234  8 

21022025 

235 Береснева 

Лиза  1 

МБОУ «Первомайская 

ООШ» Пожарный щит  

Батенева Елена 

Ювенальевна 19 2 место ПЯ 

235  8 

21022025 

236 
Тыквин 

Дмитрий  
1 

МБОУ «Первомайская 

ООШ» 5 

Батенева Елена 

Ювенальевна 25 1 место ПЯ 

236  8 

21022025 



237 

Савина Алёна 3 

МБОУ «Первомайская 

СОШ» 

Спички детям 

не игрушки 

Тулаева Татьяна 

Владимировна 20 2 место ПЯ 

237  8 

21022025 

238 

Чердак Саша  1 

МБОУ «Первомайская 

ООШ» 

Пожарная 

машина  

Батенева Елена 

Ювенальевна 25 1 место ПЯ 

238  8 

21022025 

239 Плотникова 

Ксения  1 

МБОУ «Первомайская 

ООШ» 

Пожарная 

машина  

Батенева Елена 

Ювенальевна 25 1 место ПЯ 

239  8 

21022025 

240 

Артенян Карен 1В 

МБОУ «Санниковская 

СОШ» 

"Списки детям 

не игрушки" 

Елизарова Нина 

Николаевна 25 1 место ПЯ 

240  8 

21022025 

241 

Куприянова 

Аксинья 1в 

МБОУ «Санниковская 

СОШ» 

"Маленькая 

спичка-

большой пожар 

Елизарова Нина 

Николаевна 

25 1 место ПЯ 

241  8 

21022025 

242 
Каширских 

Матвей 
1в 

МБОУ «Санниковская 

СОШ» 

"Знаем своё 

дело! " 

Елизарова Нина 

Николаевна 25 1 место ПЯ 

242  8 

21022025 

243         243    

244 Леньков 

Виталий  2а 

МБОУ «Первомайская 

СОШ» 

Помощник при 

пожаре 

Кацарь Ирина 

Владимировна 22 1 место ПЯ 

244  8 

21022025 

245 

Сартаков 

Александр 2а 

МБОУ «Первомайская 

СОШ» 

Огнетушитель- 

друг при 

пожаре.  

Кацарь Ирина 

Владимировна 

20 2 место ПЯ 

245  8 

21022025 

246 Ащеулова 

Мирослава 2а 

МБОУ «Первомайская 

СОШ» 

Спички-не 

игрушка 

Кацарь Ирина 

Владимировна 25 1 место ПЯ 

246  8 

21022025 

247 Адушкина 

Ульяна 2а 

МБОУ «Первомайская 

СОШ» Пожарник 

Кацарь Ирина 

Владимировна 19 2 место ПЯ 

247  8 

21022025 



248 

Поклад 

Максим 1 

МБОУ «Фирсовская 

ООШ» 

Пожарные 

всегда на 

страже 

Антонайтус Яна 

Сергеевна 

20 2 место ПЯ 

248  8 

21022025 

249 
Никитина 

Арина 
1 

МБОУ «Фирсовская 

ООШ» 

01-спешит на 

помощь 

Антонайтус Яна 

Сергеевна 17 3 место ПЯ 

249  8 

21022025 

250 Мельников 

Федор 1 

МБОУ «Фирсовская 

ООШ» Пожарный 

Антонайтус Яна 

Сергеевна 20 2 место ПЯ 

250  8 

21022025 

251 Семинюда 

Василиса 4 

МБОУ «Первомайская 

СОШ» 

"Пожарный на 

страже" 

Сартакова Ирина 

Анатольевна 25 1 место ПЯ 

251  8 

21022025 

252 Скрипкин 

Дмитрий 4 

МБОУ «Первомайская 

СОШ» 

"Борьба с 

огнём" 

Сартакова Ирина 

Анатольевна 25 1 место ПЯ 

252  8 

21022025 

253 

Подольхова 

Виктория 

3 

класс 

МБОУ «Первомайская 

ООШ» 

"Пожарные на 

работе" 

Кунгурова 

Светлана 

Александровна 20 2 место ПЯ 

253  8 

21022025 

254 Костылев 

Иван 4 

МБОУ «Первомайская 

СОШ» 

"Тушение 

пожара" 

Сартакова Ирина 

Анатольевна 18 3 место ПЯ 

254  8 

21022025 

255 

Березовская 

Юлия 

3 

класс 

МБОУ «Первомайская 

ООШ» 

"Пожарный 

щит" 

Кунгурова 

Светлана 

Александровна 17 3 место ПЯ 

255  8 

21022025 

256 

Киселева 

Алина 

3 

класс 

МБОУ «Первомайская 

ООШ» "Пожал в лесу" 

Кунгурова 

Светлана 

Александровна 21 2 место ПЯ 

256  8 

21022025 

257 

Зайцев Матвей 

3 

класс 

МБОУ «Первомайская 

ООШ» 

"Один миг из 

жизни 

пожарного" 

Кунгурова 

Светлана 

Александровна 17 3 место ПЯ 

257  8 

21022025 



258 

Попова Кира 2 

МБОУ «Фирсовская 

ООШ» 

Огнетушитель - 

наш спаситель 

Ермакова Татьяна 

Викторовна 20 2 место ПЯ 

258  8 

21022025 

259 

Сидякина 

Наталья 1Б 

МБОУ «Фирсовская 

ООШ» 

"Огонь - это 

опасно!" 

Мадыкина 

Светлана 

Алексеевна 20 2 место ПЯ 

259  8 

21022025 

260 

Архипович 

Юлия 1Б 

МБОУ «Фирсовская 

ООШ» 

"При пожаре 

звонить 01" 

Мадыкина 

Светлана 

Алексеевна 24 1 место ПЯ 

260  8 

21022025 

261 

Неверова 

Полина 1Б 

МБОУ «Фирсовская 

ООШ» 

"Береги лес от 

пожара" 

Мадыкина 

Светлана 

Алексеевна 25 1 место ПЯ 

261  8 

21022025 

262 Высоких 

Екатерина 4 

МБОУ «Первомайская 

СОШ» "Пожарный" 

Сартакова Ирина 

Анатольевна 20 2 место ПЯ 

262  8 

21022025 

263 

Архипович 

Юлия 1Б 

МБОУ «Фирсовская 

ООШ» 

"При пожаре 

звонить 01" 

Мадыкина 

Светлана 

Алексеевна 23 1 место ПЯ 

263  8 

21022025 

264 
Валитова 

Вероника 
5 

МБОУ «Фирсовская 

ООШ» 

Спички -детям 

не игрушка 

Растегаева Нелли 

Валентиновна 25 1 место ПЯ 

264  8 

21022025 

265 

Домрачев 

Кирилл 1А 

МБОУ «Фирсовская 

ООШ» 

Пожарная 

машина 

Мадыкина 

Светлана 

Алексеевна 20 2 место ПЯ 

265  8 

21022025 

266 

Ефименко 

Евгений 1А 

МБОУ «Фирсовская 

ООШ» 

Пожарная 

машина 

Мадыкина 

Светлана 

Алексеевна 20 2 место ПЯ 

266  8 

21022025 

267 Григорьевская 

Полина 1а 

МБОУ «Первомайская 

СОШ» 

"Пожарная 

безопасность" 

Гуляева Галина 

Юрьевна 25 1 место ПЯ 

267  8 

21022025 



268 

Мазур 

Николай 1Б 

МБОУ «Фирсовская 

ООШ» 

"Не жгите 

костры в лесу" 

Мадыкина 

Светлана 

Алексеевна 20 2 место ПЯ 

268  8 

21022025 

269 

Коткина Дарья 1а 

МБОУ «Первомайская 

СОШ» "Пожар в лесу" 

Гуляева Галина 

Юрьевна 25 1 место ПЯ 

269  8 

21022025 

270 

Вотяков Илья 
1а 

МБОУ «Первомайская 

СОШ» 

"Правила 

пожарной 

безопасности" 

Гуляева Галина 

Юрьевна 

22 1 место ПЯ 

270  8 

21022025 

271 Фадеев 

Валерий 2 

МБОУ «Первомайская 

ООШ» Пожарный  

Ильина Марина 

Владимировна 23 1 место ПЯ 

271  8 

21022025 

272 

Береснев 

Максим  2 

МБОУ «Первомайская 

ООШ» 

Пожарные 

спешат на 

помощь  

Ильина Марина 

Владимировна 

20 2 место ПЯ 

272  8 

21022025 

273 Обухова 

Арина 2  

МБОУ «Первомайская 

ООШ» Берегите лес 

Ильина Марина 

Владимировна 25 1 место ПЯ 

273  8 

21022025 

274 Патрина 

Мария и 

Патрин 

Михаил 2  

МБОУ «Первомайская 

ООШ» 

Пожарная 

машина  

Ильина Марина 

Владимировна 

25 1 место ПЯ 

274  8 

21022025 

275 
Коновалов 

Артем 
дош. 

МБУ ДО ЦТДМ 

«Созвездие» 

Пожарная 

машина 

Шнякина Наталья 

Анатольевна 20 2 место ПЯ 

275  8 

21022025 

276 Андрюшко 

Алина дош. 

МБУ ДО ЦТДМ 

«Созвездие» 

Пожарная 

машина 

Шнякина Наталья 

Анатольевна 20 2 место ПЯ 

276  8 

21022025 

277 

Еремин Артем дош. 

МБУ ДО ЦТДМ 

«Созвездие» 

Пожарная 

машина 

Шнякина Наталья 

Анатольевна 20 2 место ПЯ 

277  8 

21022025 



278 

Вихнер Егор дош. 

МБУ ДО ЦТДМ 

«Созвездие» 

Пожарная 

машина 

Шнякина Наталья 

Анатольевна 23 1 место ПЯ 

278  8 

21022025 

279 Гончаров 

Семен дош. 

МБУ ДО ЦТДМ 

«Созвездие» 

Пожарная 

машина 

Шнякина Наталья 

Анатольевна 25 1 место ПЯ 

279  8 

21022025 

280 Карачева 

Алиса дош. 

МБУ ДО ЦТДМ 

«Созвездие» 

Пожарная 

машина 

Шнякина Наталья 

Анатольевна 20 2 место ПЯ 

280  8 

21022025 

281 

Зуева Варвара дош. 

МБУ ДО ЦТДМ 

«Созвездие» 

Пожарная 

машина 

Шнякина Наталья 

Анатольевна 25 1 место ПЯ 

281  8 

21022025 

282 Воеводский 

Дмитрий дош. 

МБУ ДО ЦТДМ 

«Созвездие» 

Пожарная 

машина 

Шнякина Наталья 

Анатольевна 20 2 место ПЯ 

282  8 

21022025 

283 

Ожогина 

Евгения 
9 

МБУ ДО ЦТДМ 

«Созвездие» 

Правила 

пожарной 

безопасности 

Черникова Вера 

Алексеевна 

16 3 место ПЯ 

283  8 

21022025 

284 Севрюкова 

Дарья 9 

МБУ ДО ЦТДМ 

«Созвездие» 

Берегите лес Черникова Вера 

Алексеевна 21 2 место ПЯ 

284  8 

21022025 

285 Культенко 

Вероника 9 

МБУ ДО ЦТДМ 

«Созвездие» 

Берегите 

природу 

Черникова Вера 

Алексеевна 25 1 место ПЯ 

285  8 

21022025 

286 

Медюхо 

Марина 9 

МБУ ДО ЦТДМ 

«Созвездие» 

Наша служба и 

опасна, и 

трудна 

Черникова Вера 

Алексеевна 

16 3 место ПЯ 

286  8 

21022025 

287 Казанцева 

Ксения 

8 МБУ ДО ЦТДМ 

«Созвездие» 

Помогите! 101 

звоните! 

Черникова Вера 

Алексеевна 25 1 место ПЯ 

287  8 

21022025 

288 Злыднева 

Екатерина 

8 МБУ ДО ЦТДМ 

«Созвездие» 

Руки прочь, я 

не игрушка! 

Черникова Вера 

Алексеевна 25 1 место ПЯ 

288  8 

21022025 



289 

Макаренко 

Валерия 

8 

МБУ ДО ЦТДМ 

«Созвездие» 

Огонь 

разрушает 

жизни 

Черникова Вера 

Алексеевна 

25 1 место ПЯ 

289  8 

21022025 

290 

Попова Мария 

8 

МБУ ДО ЦТДМ 

«Созвездие» 

Не бросайте 

горящие 

спички в лесу! 

Черникова Вера 

Алексеевна 

25 1 место ПЯ 

290  8 

21022025 

291 Тубольцева 

Ангелина 

7 МБУ ДО ЦТДМ 

«Созвездие» 

Огненный ужас Черникова Вера 

Алексеевна 25 1 место ПЯ 

291  8 

21022025 

292 Пятницкая 

Ольга 

6 МБУ ДО ЦТДМ 

«Созвездие» 

Не играй со 

мной! 

Черникова Вера 

Алексеевна 25 1 место ПЯ 

292  8 

21022025 

293 Безкоровайная 

Вероника 

6 МБУ ДО ЦТДМ 

«Созвездие» 

Спички не 

игрушки! 

Черникова Вера 

Алексеевна 25 1 место ПЯ 

293  8 

21022025 

294 Олейникова 

Вера 

6 МБУ ДО ЦТДМ 

«Созвездие» 

Не играй с 

огнём! 

Черникова Вера 

Алексеевна 25 1 место ПЯ 

294  8 

21022025 

295 

Провоторова 

Александра 

6 

МБУ ДО ЦТДМ 

«Созвездие» 

Ты забыл 

потушить 

костёр 

Черникова Вера 

Алексеевна 

16 3 место ПЯ 

295  8 

21022025 

296 

Милешин 

Владимир 

6 

МБУ ДО ЦТДМ 

«Созвездие» 

Огонь всегда 

доходит до 

цели! 

Черникова Вера 

Алексеевна 

25 1 место ПЯ 

296  8 

21022025 

297 Лапшина 

София 

5 МБУ ДО ЦТДМ 

«Созвездие» 

Огонь 

пожирающий 

Черникова Вера 

Алексеевна 25 1 место ПЯ 

297  8 

21022025 

298 Куприянова 

Анна 

5 МБУ ДО ЦТДМ 

«Созвездие» 

При пожаре 

звонить 101 

Черникова Вера 

Алексеевна 21 2 место ПЯ 

298  8 

21022025 



299 Медюхо 

Владимир 

5 МБУ ДО ЦТДМ 

«Созвездие» 

112 Черникова Вера 

Алексеевна 21 2 место ПЯ 

299  8 

21022025 

300 Сафронова 

Виктория 

5 МБУ ДО ЦТДМ 

«Созвездие» 

101 номер 

пожарных 

Черникова Вера 

Алексеевна 16 3 место ПЯ 

300  8 

21022025 

301 Кучеренко 

Софья 

5 МБУ ДО ЦТДМ 

«Созвездие» 

Спички детям 

не игрушки 

Черникова Вера 

Алексеевна 25 1 место ПЯ 

301  8 

21022025 

302 
Санникова 

Дарья 

5 МБУ ДО ЦТДМ 

«Созвездие» 

Номер 112 Черникова Вера 

Алексеевна 16 3 место ПЯ 

302  8 

21022025 

303 Казанцева 

Наталья 

5 МБУ ДО ЦТДМ 

«Созвездие» 

Лесной 

переполох 

Черникова Вера 

Алексеевна 25 1 место ПЯ 

303  8 

21022025 

304 Гончаренко 

Дарина 

5 МБУ ДО ЦТДМ 

«Созвездие» 

Спасение 

избушки 

Черникова Вера 

Алексеевна 25 1 место ПЯ 

304  8 

21022025 

305 
Милешина 

Анастасия 

5 МБУ ДО ЦТДМ 

«Созвездие» 

Пожар Черникова Вера 

Алексеевна 21 2 место ПЯ 

305  8 

21022025 

306 Чернышева 

Анастасия 

4 МБУ ДО ЦТДМ 

«Созвездие» 

Опасная работа Черникова Вера 

Алексеевна 25 1 место ПЯ 

306  8 

21022025 

307 Выблова 

Евгения 

4 МБУ ДО ЦТДМ 

«Созвездие» 

Спички Бобу не 

игрушки 

Черникова Вера 

Алексеевна 21 2 место ПЯ 

307  8 

21022025 

308 Маловичко 

Дарья 

4 МБУ ДО ЦТДМ 

«Созвездие» 

Не оставляй газ 

открытым 

Черникова Вера 

Алексеевна 25 1 место ПЯ 

308  8 

21022025 

309 Минаков 

Тимофей 

4 МБУ ДО ЦТДМ 

«Созвездие» 

Курица-

спасатель 

Черникова Вера 

Алексеевна 25 1 место ПЯ 

309  8 

21022025 

310 Кержаев 

Данил 

3 МБУ ДО ЦТДМ 

«Созвездие» 

Огнетушитель 

наш друг 

Черникова Вера 

Алексеевна 16 3 место ПЯ 

310  8 

21022025 



311 
Лапшина 

Варвара 

2 МБУ ДО ЦТДМ 

«Созвездие» 

Борьба с огнём Черникова Вера 

Алексеевна 16 3 место ПЯ 

311  8 

21022025 

312 

Гусева Мария 

3 МБУ ДО ЦТДМ 

«Созвездие» 

101 Черникова Вера 

Алексеевна 16 3 место ПЯ 

312  8 

21022025 

313 Чижикова 

Полина 

2 МБУ ДО ЦТДМ 

«Созвездие» 

Не разжигай 

костры в лесу! 

Черникова Вера 

Алексеевна 21 2 место ПЯ 

313  8 

21022025 

314 

Луценко Дарья 

2 МБУ ДО ЦТДМ 

«Созвездие» 

101 номер 

пожарных 

Черникова Вера 

Алексеевна 21 2 место ПЯ 

314  8 

21022025 

315 Чугайнова 

Янина 

2 МБУ ДО ЦТДМ 

«Созвездие» 

Не поджигай в 

лесу костры! 

Черникова Вера 

Алексеевна 16 3 место ПЯ 

315  8 

21022025 

316 

Жигулина Яна 

2 МБУ ДО ЦТДМ 

«Созвездие» 

112 Черникова Вера 

Алексеевна 16 3 место ПЯ 

316  8 

21022025 

317 
Культенко 

Анжелика 

3 МБУ ДО ЦТДМ 

«Созвездие» 

Берегите 

природу 

Черникова Вера 

Алексеевна 16 3 место ПЯ 

317  8 

21022025 

318 Герасюк 

Мария 

3 МБУ ДО ЦТДМ 

«Созвездие» 

Пожарный Черникова Вера 

Алексеевна 16 3 место ПЯ 

318  8 

21022025 

319 Ярославцев 

Алексей 

3 МБУ ДО ЦТДМ 

«Созвездие» 

Пожар в доме Черникова Вера 

Алексеевна 16 3 место ПЯ 

319  8 

21022025 

320 Бороздинов 

Максим  

3 МБУ ДО ЦТДМ 

«Созвездие» 

Пожарные на 

работе 

Черникова Вера 

Алексеевна 16 3 место ПЯ 

320  8 

21022025 

321 

Кузнецов Иван 

3 МБУ ДО ЦТДМ 

«Созвездие» 

Борьба с огнём Черникова Вера 

Алексеевна 25 1 место ПЯ 

321  8 

21022025 

322 Симашина 

Любовь 

3 МБУ ДО ЦТДМ 

«Созвездие» 

Звони 101 Черникова Вера 

Алексеевна 16 3 место ПЯ 

322  8 

21022025 



323 
Стерехова 

Варвара 

2 МБУ ДО ЦТДМ 

«Созвездие» 

Дом в огне Черникова Вера 

Алексеевна 16 3 место ПЯ 

323  8 

21022025 

324 Сапожникова 

Дарья 

3 МБУ ДО ЦТДМ 

«Созвездие» 

Работа 

пожарных 

Черникова Вера 

Алексеевна 21 2 место ПЯ 

324  8 

21022025 

325 Владимирова 

Вероника 

3 МБУ ДО ЦТДМ 

«Созвездие» 

Играть с огнём 

опасно! 

Черникова Вера 

Алексеевна 21 2 место ПЯ 

325  8 

21022025 

326 Бортников 

Леонид 

2 МБУ ДО ЦТДМ 

«Созвездие» 

Опасная 

служба 

Черникова Вера 

Алексеевна 16 3 место ПЯ 

326  8 

21022025 

327 Истратова 

Арина 

2 МБУ ДО ЦТДМ 

«Созвездие» 

Служба 

спасения 112 

Черникова Вера 

Алексеевна 21 2 место ПЯ 

327  8 

21022025 

328 Шатилова 

Маргарита 

3 МБУ ДО ЦТДМ 

«Созвездие» 

Работа 

пожарных 

Черникова Вера 

Алексеевна 16 3 место ПЯ 

328  8 

21022025 

329 Гребенщикова 

Виктория 

3 МБУ ДО ЦТДМ 

«Созвездие» 

Огонь опасен 

для детей 

Черникова Вера 

Алексеевна 16 3 место ПЯ 

329  8 

21022025 

330 Леденева 

Виктория 

1 МБУ ДО ЦТДМ 

«Созвездие» 

Звонить 101 Черникова Вера 

Алексеевна 16 3 место ПЯ 

330  8 

21022025 

331 Луценко Дарья 2 МБУ ДО ЦТДМ 

«Созвездие» 

Берегите лес! Луценко Елена 

Васильевна 

21 2 место ПЯ 331  8 21022025 

332 Головина 

Ольга 

2 МБОУ «Первомайская 

ООШ» 

Проект 

«Лесные 

пожары» 

Ильина Марина 

Владимировна 

25 1 место ПЯ 332  8 21022025 

333 Даммер 

Аделина   

2 МБОУ «Первомайская 

ООШ» 

Проект 

«Пожарный – 

профессия 

сильных и 

Ильина Марина 

Владимировна 

21 2 место ПЯ 333  8 21022025 



мужественных 

людей»  

334 Сотникова 

Анастасия 

2 МБОУ «Первомайская 

ООШ» 

Проект «Как 

стать 

пожарником»   
 

Ильина Марина 

Владимировна 

21 2 место ПЯ 334  8 21022025 

335 Манн Макар                                                                      

 

2 МБОУ «Первомайская 

ООШ» 

  Проект 

«Правила 

противопожарн

ой 

безопасности»   
 

Ильина Марина 

Владимировна 

21 2 место ПЯ 335  8 21022025 

336 Князев 

Михаил 

2 МБОУ «Первомайская 

ООШ» 

Проект 

«Специальный 

костюм 

пожарника» 

Ильина Марина 

Владимировна 

21 2 место ПЯ 336  8 21022025 

337 Сафронова 

Анна   

2 МБОУ «Первомайская 

ООШ» 

Проект 

«Профессия - 

пожарный» 

Ильина Марина 

Владимировна 

21 2 место ПЯ 337  8 21022025 

338 Рубан Юлия 2 МБОУ «Первомайская 

ООШ» 

Проект 

«Верховой 

пожар – это 

страшно»  

Ильина Марина 

Владимировна 

21 2 место ПЯ 338  8 21022025 

339 Хаустова 

Анастасия 

2 МБОУ «Первомайская 

ООШ» 

  Проект 

«Пожарная 

машина спешит 

на пожар» 

Ильина Марина 

Владимировна 

25 1 место ПЯ 339  8 21022025 

340 Широков 

Богдан 

2 МБОУ «Первомайская 

ООШ» 

Проект 

«Огнетушитель 

– средство для 

Ильина Марина 

Владимировна 

25 1 место ПЯ 340  8 21022025 



тушения 

пожаров» 

341 Михайлова 

Альбина 

2 МБОУ «Первомайская 

ООШ» 

Проект 

«Эвакуация 

при пожаре» 

Ильина Марина 

Владимировна 

21 2 место ПЯ 341  8 21022025 



 

 

 


